

SERVICII DE REPARATII MASINI DE SPALAT INDUSTRIALE

I.D.: 64074490

Data publicarii 09.12.21 Coduri CPV 50530000-9

Pretul estimativ: 35.083,00 RON - 35.083,00 RON

Descriere: 1 SET BALAMALE FX BUC 1 X 475.00 = 475.00 2 KIT GARNITURA USA NOU FX,RX180-280 BUC 1 X 280.00= 280.00 3 MOTOR FX 240 BUC 1 X 5280.00= 5280.00 4 INEL ETANSARE FX BUC 1 X 495.00= 495.00 5 INEL ETANSARE FX BUC 2 X 230.00= 460.00 6 RULMENT BUC 1X 840.00= 840.00 7 RULMENT BUC 1X 220.00= 220.00 8 SUPORT VASELINA BUC 1 X115.00= 115.00 9 INEL AX BUC 1 X1455.00 =1455.00 10 INEL SIGURANTA 75 BUC 1 X 80.00 =80.00 11 INEL SIGURANTA ALEZAJ 130 BUC 1X 78.00= 78.00 12 ADEZIV SCOTCH CLAD 776 BUC 1X 230.00= 230.00 13ADEZIV LOCTITE 603 BUC 1X 242.00= 242.00 14 ADEZIV LOCTITE 243 10ML BUC 1X 50.00= 50.00 15 SILICON SANIT BUC 1X 45.00= 45.0016 VASELINA SKF LGEP BUC 1X 63.00= 63.00 17 GARNITURA D10-2550 1 BUC X 207= 207,00 18 KIT SERVICE MOTOR FXB 240 BUC 1 X6845.00= 6845.00 19 CUREA TRANSMISIE BUC 1X 485.00= 485.00 20 GARNIT SENZ TEMP BUC 1X 20.00= 20.00 21 KIT SERVICE MOTOR FXB 240 BUC 1X 6845.00= 6845.00 22 CUREA TRANSMISIE BUC 1X 485.00= 485.00 23 INCUIETOARE FX, MBX BUC 2 X 1480.00= 2960.00 24 PIESA LA MANER FLANSA BUC 1X 165.00= 165.00 25 BUCSA INCHIZATOARE FX BUC 1X 47.00= 47.00 26 TIJA BLOCARE BUC 1X 270.00= 270.00 27 ARC INCHIZATOARE FX BUC 1X 40.00= 40.00 28 MANER USA FX, RX BUC 1X 440.00= 440.00 29 SUPORT BUC 1X 46.00= 46.00 30 SURUB M6X16 BUC 8X 10.00= 80.00 31 SAIBA BUC 8X 3.00= 24.00 32 FURTUN 6X1 BUC 3X 32.00= 96.00 33 CUREA TRANS USCATOR T 6PJ1600 BUC 2X 160.00= 320.00 34 CUREA TRANS USCATOR BUC 2X 275.00= 550.00 35ZBU REPARATIE UTILAJE SPALATORIE BUC 1X 4750,00